
636097-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 636097-2024 - Aνταγωνισμός

Τσεχία – Μικρά φορτηγά – VZ 90724 – Dodávka skříňového vozidla zajišťující obnovu vozového 
parku Městské policie hl. m. Prahy v letech 2025-26
OJ S 205/2024 21/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Email: zakazky@mppraha.cz
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο 
περιφερειακής αρχής
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Δημόσια τάξη και ασφάλεια

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: VZ 90724 – Dodávka skříňového vozidla zajišťující obnovu vozového parku Městské 
policie hl. m. Prahy v letech 2025-26
Περιγραφή: Předmětem veřejné zakázky je dodávka jednoho skříňového vozidla, včetně 
realizace speciální vestavby umožňující přepravu osob pod vlivem návykových látek. Součástí 
předmětu plnění je i dodání a instalace výstražných zvukových a světelných zařízení, 
záznamového zařízení, polepů a instalace vozidlové radiostanice. Samotnou vozidlovou 
radiostanici dodá zadavatel. Součástí předmětu plnění je i přeprava předmětu plnění do místa 
plnění.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: b5d7a215-f477-4d02-904e-09c7358925e6
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 90724
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34136100 Μικρά φορτηγά

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Χώρα: Τσεχία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 850 000,00 CZK

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Λόγοι αποκλεισμού

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/636097-2024
mailto:zakazky@mppraha.cz


636097-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Možné důvody vyloučení účastníka zadávacího postupu 
jsou definovány zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: VZ 90724 – Dodávka skříňového vozidla zajišťující obnovu vozového parku Městské 
policie hl. m. Prahy v letech 2025-26
Περιγραφή: Předmětem veřejné zakázky je dodávka jednoho skříňového vozidla, včetně 
realizace speciální vestavby umožňující přepravu osob pod vlivem návykových látek. Součástí 
předmětu plnění je i dodání a instalace výstražných zvukových a světelných zařízení, 
záznamového zařízení, polepů a instalace vozidlové radiostanice. Samotnou vozidlovou 
radiostanici dodá zadavatel. Součástí předmětu plnění je i přeprava předmětu plnění do místa 
plnění.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 90724

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34136100 Μικρά φορτηγά

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Χώρα: Τσεχία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 13/01/2025
Διάρκεια: 420 Ημέρες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 850 000,00 CZK

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση
Περιγραφή: Zadavatel uplatňuje zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek. Veřejné 
zakázky zadávané zadavatelem akcentují zásady sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací, které jsou uplatňovány transparentně a 
přiměřeně při zohlednění zásad účelného, hospodárného a efektivního vynakládání finančních 
prostředků zadavatelem. Odpovědné veřejné zadávání je zadavatelem uplatňováno ve vztahu 
k dodavatelům při dodržování zásad rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona., a to 
výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. Účastník může k prokázání základní a profesní způsobilosti 
předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 zákona. Účastník může k 



636097-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

prokázání základní a profesní způsobilosti předložit certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů podle § 234 zákona. Doklady k prokázání způsobilosti stačí 
předložit v prosté kopii pořízené z originálu či ověřené kopie. Doklady prokazující základní 
způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
tím, že účastník ve své nabídce předloží seznam významných dodávek poskytnutých za 
poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení. Minimální úroveň pro splnění 
kvalifikačního předpokladu jsou jedna až tři významné dodávky realizované za poslední tři 
roky před zahájením zadávacího řízení na poskytování obdobného předmětu plnění s 
předmětem plnění tohoto zadávacího řízení (dodávka vozidel, jejichž součástí byla vestavba 
nebo přestavba), kde hodnota vestaveb nebo přestaveb z těchto významných dodávek činila v 
součtu nejméně 1 000 000 Kč bez DPH. Seznam musí obsahovat: • Název objednatele včetně 
kontaktu • Specifikace předmětu plnění významných dodávek • Cena celkem za realizované 
vestavby nebo přestavby z významných dodávek • Časové období doby plnění významných 
dodávek
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Nabídková cena celkem za předmět plnění v Kč bez DPH
Περιγραφή: Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek na VZ podle výše celkové nabídkové 
ceny. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH 
za celý předmět plnění veřejné zakázky. Pokud by u více účastníků byla shledána ekonomická 
výhodnost shodná a zároveň nejvýhodnější, zadavatel vybere z těchto nabídek nabídku 
účastníka, který podal nabídku nejdříve.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.tenderarena.cz/profily
/HlavniMestoPraha

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
τσεχικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 25/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Τόπος: Korunní 98, Praha

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha


636097-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Podmínkou pro podání návrhu k 
ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se 
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření 
smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. 
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele 
doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena 
lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém 
nákupním systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být 
námitky proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. 
Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky 
podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 
242 odst. 3 nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu 
podle § 212 odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto 
oznámení. Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i 
Zadavateli do 10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel 
námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách 
nerozhodl. Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze 
návrh na uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů 
ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 



636097-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Αριθμός καταχώρισης: 00064581
Τμήμα: Městská policie hl. m. Prahy
Ταχυδρομική διεύθυνση: Mariánské náměstí 2
Πόλη: Praha
Ταχυδρομικός κώδικας: 11000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Χώρα: Τσεχία
Email: zakazky@mppraha.cz
Τηλέφωνο: +420 222025213
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.mppraha.cz/
Προφίλ αγοραστή: https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Αριθμός καταχώρισης: 65349423
Ταχυδρομική διεύθυνση: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Πόλη: Brno
Ταχυδρομικός κώδικας: 60200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Χώρα: Τσεχία
Email: posta@uohs.cz
Τηλέφωνο: +420 542167111
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://uohs.gov.cz
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 7c814d65-b270-4f55-b88f-bb5563b3d4a8  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός

mailto:zakazky@mppraha.cz
https://www.mppraha.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz


636097-2024 Page 6/6

Είδος προκήρυξης: 

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 18/10/2024 13:43:27 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: τσεχικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 636097-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 205/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 21/10/2024


